תולדות חייו

אברהם צבי הלוי נולד בקוטנה שבפולין ביום כ"ט באלול תרס"ז (1907) לאביו שמואל הלוי-לזנובסקי ולאמו מרים אסתר לבית ולטר. משפחתו מצד אביו סוחרים ובעלי חרושת. אבי-אביו ר' יצחק לזנובסקי, היה בעל בית-חרושת לסבון ולנרות בקוטנה החדשה (נובה-קוטנה). סבו זה היה מחסידי גור ובית-כנסת היה לו משלו בביתו. האדמו"רים שהיו עוברים דרך קוטנה, היו מתאכ-סנים בביתו.